
 
2024 年 4⽉吉⽇ 

 
ワシエスメディカル株式会社 
デンタルマーケット事業部 
東京都文京区本郷 2−31−8 

 TEL：03-3815-7682（直通） 
 
 

パッケージデザイン変更のご案内 
 
 
謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より格別のご⾼配を賜り 
厚くお礼申し上げます。 
 
 ⽇頃よりご愛顧頂いております⻭科⽤針付縫合⽷「バイオフィットＤ」ですがパッケ
ージデザインを⼀部変更いたしました。 
 
変更内容と時期につきましては下記の通りとなります。 
今後もより⼀層お客様にご満⾜いただけますよう品質・サービスの向上に取り組んでま
いりますので、引き続き変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

謹⽩ 
 

記 
 
n 変 更 時 期：  ２０２４年５⽉上旬⽣産分より順次切り替え 

       （切り替え中は規格によっては新旧パッケージが混在する可能性がございます） 

n 対 象 製 品：  ワシエス⻭科⽤針付縫合⽷「バイオフィットＤ」全種 
n 変 更 箇 所：  外箱スリーブ/ブリスターパッケージラベル/表⽰ラベルのデザイン 

※ 尚、製品本体⾃体の変更はございません。 
 
 
 
 
 
 
 
 
詳細につきましては営業担当者へお問い合わせください。 

以上 


